

Narodowe Czytanie w Batorzu



Narodowe Czytanie 2018 odbyło się 11 września przy pięknej słonecznej pogodzie przed budynkiem GOK-u. Jest to ogólnopolska akcja organizowana pod honorowym patronatem pary prezydenckiej RP - mająca na celu promocję czytelnictwa, upowszechnianie klasyki literatury polskiej, a także wzmocnienie tożsamości narodowej. Tegoroczne czytanie odbywa się w roku 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości toteż na lekturę wybrano książkę szczególną. „Przedwiośnie” to ostatnia opublikowana w 1924 powieść Stefana Żeromskiego. Pisarz dokonał w niej bilansu pierwszych lat niepodległości Polski, zwracając uwagę na entuzjazm, chęć odbudowy państwa, ale także na błędy i zaniechania. Powieść opowiadająca o perypetiach Cezarego Baryki i jego matki w Baku o szaleństwach i okrucieństwach rewolucji bolszewickiej czytali : pracownicy gminnych instytucji, nauczyciele, czytelnicy i mieszkańcy. Najliczniejszą grupę stanowili uczniowie kl.VII_VIII i gimnazjum.

W przerwie czytania był słodki poczęstunek. Po raz trzeci Gminna Biblioteka w Batorzu i Biblioteka Szkolna przyłączyły się do tej pięknej akcji, jakim jest głośne czytanie dzieł literatury polskiej. Wszystkim pięknie dziękujemy i zapraszamy za rok.Narodowe Czytanie 2018 odbyło się 11 września przy pięknej słonecznej pogodzie przed budynkiem GOK-u. Jest to ogólnopolska akcja organizowana pod honorowym patronatem pary prezydenckiej RP - mająca na celu promocję czytelnictwa, upowszechnianie klasyki literatury polskiej, a także wzmocnienie tożsamości narodowej. Tegoroczne czytanie odbywa się w roku 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości toteż na lekturę

wybrano książkę szczególną. „Przedwiośnie” to ostatnia opublikowana w 1924 powieść Stefana Żeromskiego. Pisarz dokonał w niej bilansu pierwszych lat niepodległości Polski, zwracając uwagę na entuzjazm, chęć odbudowy państwa, ale także na błędy i zaniechania. Powieść opowiadająca o perypetiach Cezarego Baryki i jego matki w Baku o szaleństwach i okrucieństwach rewolucji bolszewickiej czytali : pracownicy gminnych instytucji, nauczyciele, czytelnicy i mieszkańcy. Najliczniejszą grupę stanowili uczniowie kl.VII_VIII i gimnazjum. W przerwie czytania był słodki poczęstunek. Po raz trzeci Gminna Biblioteka w Batorzu i Biblioteka Szkolna przyłączyły się do tej pięknej akcji, jakim jest głośne czytanie dzieł literatury polskiej. Wszystkim pięknie dziękujemy i zapraszamy za rok.





